MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 64/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 27 de junho de 2023.

Divulgação preliminar da classificação dos candidatos

 EDITAL Nº 20/ 2023 - GAB-BGO – CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO PARA
PARTICIPAÇÃO EM AÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO PARA QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES DO IFRS - 2023

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Bento Gonçalves TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da classificação

referente ao Edital nº 20/2023 – GAB-BGO

a) Inscrições para a modalidade de bolsa de MESTRADO:

Nome Situação

1. Alessandra Isnardi Lemõns Classificado

2. Andréia Regina Mallmann Carneiro Classificado

3. Claudia Lorenzon Classificado

4. Daniele Gomes Classificado

5. Gisele Navarini Cini Classificado

6. Juliano Ribeiro Classificado

7. Leonardo Alvarenga Pereira Classificado

8. Márcia Gallina Classificado

9. Neiva Maria Bervian Classificado

10. Raquel Fronza Scotton Classificado

11. Rodrigo Tusset Classificado

12. Sandra Nicolli Piovesana Classificado

13. Sandro Itamar Bueno dos Santos Classificado

14. Ubiratã Escobar Nunes Classificado

15. Virgínia Bacca Perin Classificado

b) Inscrições para a modalidade de bolsa de DOUTORADO:

Nome Situação

1.Daniel Clós Cesar Classificado

2. Ivan Prá Classificado*

*Recurso remanescente de outra modalidade de bolsa (Mestrado) realocado conforme
previsão no item 15.3 do Edital.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 27/06/2023 08:36)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: 1609634

Processo Associado: 23360.000392/2023-18

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 64 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 27/06/2023

54794135fd

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf